em face de ARISTENIA SOUZA PEREIRA LIMA, relativo ao ressarcimento do valor descontado em folha, referente a atrasos ocasionado pelo fato da 
Servidora não ter apresentado, em tempo hábil ao período de fechamento de ponto, as justificativas de ponto, nos dias 02/08/2024, 08/08/2024, 09/08/2024, 
12/08/2024, 14/08/2024 e 20/08/2024. VALOR: R$ 323,07 (trezentos e vinte e três reais e sete centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08200003.2
6.122.313.20717.15.319092.1.5011200070.1 ou 08200003.26.122.313.20717.15.319092.1.7531200070.1; DATA: Fortaleza/CE, 15 de janeiro de 2026.

Guthemberg Holanda Bezerra de Souza
ORDENADOR DE DESPESAS

[...]

artigo 17, inciso I da resolução COGERF Nº 08/2024 e em conformidade com o Parecer nº 4193/2025 DIJUR/DETRAN/CE; OBJETO: Dívida reconhecida 
em face de FABIANA FEITOSA MAIA, referente gratificação pela execução de trabalho em condições especiais, inclusive com risco de vida, a partir de 
20/06/2024. VALOR: R$ 1.216,59 (mil, duzentos e dezesseis reais e cinquenta e nove centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08200003.26.122.313.
20717.15.319092.1.5011200070.1; DATA: Fortaleza/CE, 16 de janeiro de 2026.

Guthemberg Holanda Bezerra de Souza
ORDENADOR DE DESPESAS

COMPANHIA DE GÁS DO CEARÁ 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO